

HINBJERGHUS ApS

Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. december 2015 - 30. november 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2017

Kjeld Tyllesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HINBJERGHUS ApS
Nordre Byvej 32
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 10932106
Regnskabsår: 01/12/2015 - 30/11/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Brogade 19
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. 1.420.587. Resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.757.652 og en egenkapital på kr. 14.245.685.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Det forventes at selskabet vil generere et overskud.

Resultatopgørelse 1. dec 2015 - 30. nov 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		182.353	260.576
Personaleomkostninger		-13.000	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		169.353	249.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.586.215	263.953
Øvrige finansielle omkostninger		-334.981	-228.985
Ordinært resultat før skat		1.420.587	284.544
Skat af årets resultat		0	-83.975
Årets resultat		1.420.587	200.569
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.709.838	593.073
Overført resultat		-289.251	-295.904
I alt		1.420.587	200.569

Balance 30. november 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		9.959.494	9.959.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.000	37.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	9.996.494	9.996.494
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.854.125	4.267.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.854.125	4.267.910
Anlægsaktiver i alt		15.850.619	14.264.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.234.841	3.636.027
Udskudte skatteaktiver		55.571	55.571
Tilgodehavende skat		29.192	29.192
Andre tilgodehavender		582.384	414.194
Tilgodehavender i alt		3.901.988	4.134.984
Likvide beholdninger		5.045	18.251
Omsætningsaktiver i alt		3.907.033	4.153.235
Aktiver i alt		19.757.652	18.417.639

Balance 30. november 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		416.431	416.431
Andre reserver		4.070.247	2.360.409
Overført resultat		9.634.007	9.923.258
Egenkapital i alt		14.245.685	12.825.098
Gæld til realkreditinstitutter		3.908.480	3.986.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.908.480	3.986.954
Gæld til realkreditinstitutter		110.000	110.000
Gæld til banker		12.575	20.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.480.912	849.104
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	625.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.603.487	1.605.587
Gældsforpligtelser i alt		5.511.967	5.592.541
Passiver i alt		19.757.652	18.417.639

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.
Kostpris primo	9.404.252	287.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	9.404.252	287.000
Opskrivninger primo	555.242	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	555.242	0
Af- og nedskrivning primo	0	-250.000
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.959.494	37.000

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Thorkild ApS, Solrød Strand	100%	-116.592	71.871
Rådhusbo ApS, Solrød Strand	100%	5.305.432	-186.857
Mikki ApS, Solrød Strand	100%	537.972	-207.884
L. A. B. ApS Solrød Strand	100%	127.316	4.445.671